Titre de |'épreuve :

Club organisateur :
Catégorie :
Date :

Ronde du Centenaire
SA Verdun Cyclisme
1-2-3 Juniors
samedi 8 juillet 2017

Classement Etape 1 Circuit de la Woévre
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Coureur

PLOUHINEC Samuel
DUCROCQ Joris
GUINET Dylan
ROUYER Tom
BARROSO Romain
THOMINET Camille
PHILIBERT Aurélien
AVOINE Kevin
GRAY Jake
HANCKE Charles
RIEGERT Alexandre
DURAND Nicolas
BOUVIER Léo
ZEHNICH Dorian
SALMON Maxime
URBAIN Mathieu

Club
TEAM PELTRAX CSD
EC SA VERDUN - UV AUBE
EC SA VERDUN - UV AUBE
ASPTT NANCY
TEAM PELTRAX CSD
CM AUBER93 HP BTP
VC TOUCY
ESEG DOUAI
VC TOUCY
CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE
TEAM PELTRAX CSD
CM AUBER93 HP BTP
EC VC STE CROIX EN PLAINE - AC BISONTINE
CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE
CM AUBER93 HP BTP
EC SA VERDUN - UV AUBE

PEYROTTON DARTET Thoma TEAM PELTRAX CSD

CHARDON Bruno
ORTILLON Valentin
JANSEN Tom
COLLOT Maxime
KIRCHMAN Brice
MASONI Yoann
MOUGEL Damien
HUYET Baptiste
HUCK Gaétan
GEYER Antoine
BOUCHER Johan
VUILLIER Damien
SEMON Loic

VAN NUNSPEET Mike
CHAPLET Aymeric
ELOY Maxime
POIRET Benjamin
LE GALL Tom
HUYGENS Maxime
GRIMARD Antoine
GUGGEMOS Alec
BURU Temesgen
MICHLER Jonathan
JAGU Romain
LAVOISIER Matthias
HATTIER Bruno
FERAUD Marc
WIGGINS Donon
GRAS Yan
SCHMITT Fabien
PIERRAT Julien
CABOT Guillaume
BRAVARD Guillaume
GUYOT Antoine
TUSCHER Vincent
HAFFREINGUE Charles
DIDELOT Arthur
GOURC Simon
GOUSSET Victor
WEISS Thomas

58 81 SCHAAP Robert
59 84 IMMERZEEL Niels

ASPTT NANCY

TEAM PELTRAX CSD

HSK TRIAS - MOOI JONG CYCLING TEAM
EC SA VERDUN - UV AUBE

VC HETTANGE

80 inscrits

Licence
12.77.115.132
07.10.007.050
07.10.007.079
15.54.002.061
12.77.115.194
12.93.505.253
05.89.251.148
10.59.046.084
05.89.251.153
19.02.063.254
12.77.115.054
12.93.505.097
11.25.020.177
19.02.063.228
12.93.505.248
07.10.007.046
12.77.115.018
15.54.002.026
12.77.115.188
0...
15.55.053.005
15.57.084.097

EC ROUE D'OR NOISANS - VS EGUISHEIM - VC MOF 11.25.018.238
EC ROUE D'OR NOISANS - VS EGUISHEIM - VC MOF 01.68.105.009

CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE

EC TEAM REMY MEDER - LA VOGE VTT
VCU SCHWEINHEIM

VC HETTANGE

19.02.063.083
01.67.030.200
01.67.032.265
15.57.084.040

EC ROUE D'OR NOISANS - VS EGUISHEIM - VC MOF 17.70.006.203
EC ROUE D'OR NOISANS - VS EGUISHEIM - VC MOF 11.70.006.048

HSK TRIAS - MOOI JONG CYCLING TEAM
TEAM MACADAMS COWBOYS

CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE
ESEG DOUAI

VC TOUCY

ESEG DOUAI

VC HETTANGE

CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE

EC TEAM REMY MEDER - LA VOGE VTT
ASPTT NANCY

VCU SCHWEINHEIM

TEAM MACADAMS COWBOYS

CM AUBER93 HP BTP

VC HETTANGE

ESEG DOUAI

TEAM MACADAMS COWBOYS
SELECTION MOSELLE

EC TEAM REMY MEDER - LA VOGE VTT
VC TOUCY

VC TOUCY

TEAM MACADAMS COWBOYS

EC VC STE CROIX EN PLAINE - AC BISONTINE
ESEG DOUAI

TEAM MACADAMS COWBOYS

EC TEAM REMY MEDER - LA VOGE VTT
CM AUBER93 HP BTP

EC VC STE CROIX EN PLAINE - AC BISONTINE
HSK TRIAS - MOOI JONG CYCLING TEAM
HSK TRIAS - MOOI JONG CYCLING TEAM

0..5.020

15.54.137.056
19.02.063.218
10.59.046.067
05.89.251.151
10.59.046.053
15.57.084.100
0..3.698

01.67.030.181
15.54.002.031
01.67.032.372
15.54.137.033
12.93.505.196
15.57.084.108
10.59.046.107
15.54.137.084
15.57.021.028
01.67.030.167
05.89.251.126
05.89.251.128
15.54.137.031
11.25.020.399
10.59.046.115
15.54.137.081
15.88.170.193
12.93.505.197
11.25.020.459
0..1.191

0..1.356

Distance 140,8 km
Moyenne vainqueur 39,9 km/h

Catégorie
1ére catégorie
1ére catégorie
1ére catégorie Esp
1ere catégorie Esp
1ére catégorie
1ére catégorie
1ére catégorie Esp
1ére catégorie Esp
1ére catégorie Esp
1ere catégorie Esp
1ére catégorie
1ére catégorie
1ére catégorie Esp
2eme catégorie Esp
1ére catégorie Esp
1ére catégorie
1ére catégorie
1ére catégorie
1ére catégorie Esp
1ére catégorie
3éme Catégorie Esp
2eme catégorie
1ére catégorie
1ére catégorie
Junl
1ére catégorie
1ére catégorie
2éme catégorie
1ére catégorie
3éme Catégorie Esp
1ére catégorie
2eme catégorie
Jun2
1ére catégorie
1ére catégorie Esp
1ére catégorie
2eéme catégorie Esp
1ére catégorie Esp
1ére catégorie
1ére catégorie
2éme catégorie Esp
1ére catégorie Esp
1ére catégorie Esp
2éme catégorie
1ére catégorie Esp
1ére catégorie Esp
1ére catégorie
1ére catégorie
2éme catégorie
1ére catégorie Esp
1ére catégorie
1ére catégorie
2éme catégorie Esp
2éme catégorie Esp
1ére catégorie Esp
1ére catégorie
2éme catégorie Esp
1ére catégorie
1ére catégorie

Temps
03:31:41
03:32:05
03:32:05
03:32:05
03:32:05
03:32:05
03:32:05
03:32:05
03:32:40
03:32:41
03:32:41
03:32:41
03:32:41
03:32:41
03:32:41
03:35:03
03:35:03
03:36:16
03:36:53
03:36:53
03:36:53
03:36:53
03:37:18
03:37:18
03:37:20
03:37:20
03:37:20
03:37:28
03:42:30
03:42:30
03:42:40
03:43:35
03:43:43
03:43:43
03:43:43
03:43:43
03:43:43
03:46:15
03:46:15
03:48:50
03:49:23
03:49:23
03:49:23
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:49:31
03:50:32
03:50:34
04:02:09
04:02:41
04:02:56
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76 partants 17 abandons
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