<u>Titre de l'épreuve :</u>

Ronde du Centenaire

Club organisateur :

<u>Catégorie :</u>

Date :

SA Verdun Cyclisme

1-2-3 Juniors

samedi 8 juillet 2017

140,8 km **Distance** Moyenne vainqueur 39,9 km/h

Classement Etape 1 Circuit de la Woëvre

80 inscrits 76 partants 17 abandons

Cls	N°	<u>Coureur</u>	<u>Club</u>	Licence	<u>Catégorie</u>	<u>Temps</u>	<u>écart</u>
1	12	PLOUHINEC Samuel	TEAM PELTRAX CSD	12.77.115.132	1ère catégorie	03:31:41	
2	63	DUCROCQ Joris	EC SA VERDUN - UV AUBE	07.10.007.050	1ère catégorie	03:32:05	à 0:24
3	61	GUINET Dylan	EC SA VERDUN - UV AUBE	07.10.007.079	1ère catégorie Esp	03:32:05	mt
4	52	ROUYER Tom	ASPTT NANCY	15.54.002.061	1ère catégorie Esp	03:32:05	mt
5	11	BARROSO Romain	TEAM PELTRAX CSD	12.77.115.194	1ère catégorie	03:32:05	mt
6	132	THOMINET Camille	CM AUBER93 HP BTP	12.93.505.253	1ère catégorie	03:32:05	mt
7	25	PHILIBERT Aurélien	VC TOUCY	05.89.251.148	1ère catégorie Esp	03:32:05	mt
8	41	AVOINE Kevin	ESEG DOUAI	10.59.046.084	1ère catégorie Esp	03:32:05	mt
9	23	GRAY Jake	VC TOUCY	05.89.251.153	1ère catégorie Esp	03:32:40	à 0:59
10	144	HANCKE Charles	CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE	19.02.063.254	1ère catégorie Esp	03:32:41	à 1:00
11	15	RIEGERT Alexandre	TEAM PELTRAX CSD	12.77.115.054	1ère catégorie	03:32:41	mt
12		DURAND Nicolas	CM AUBER93 HP BTP	12.93.505.097	1ère catégorie	03:32:41	mt
13		BOUVIER Léo	EC VC STE CROIX EN PLAINE - AC BISONTINE	11.25.020.177	1ère catégorie Esp	03:32:41	mt
		ZEHNICH Dorian	CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE	19.02.063.228	2ème catégorie Esp	03:32:41	mt
15		SALMON Maxime	CM AUBER93 HP BTP	12.93.505.248	1ère catégorie Esp	03:32:41	mt
16		URBAIN Mathieu	EC SA VERDUN - UV AUBE	07.10.007.046	1ère catégorie	03:35:03	
17		PEYROTTON DARTET Thoma		12.77.115.018	1ère catégorie	03:35:03	mt
18		CHARDON Bruno	ASPTT NANCY	15.54.002.026	1ère catégorie	03:36:16	
19		ORTILLON Valentin	TEAM PELTRAX CSD	12.77.115.188	1ère catégorie Esp	03:36:53	
20		JANSEN Tom	HSK TRIAS - MOOI JONG CYCLING TEAM	0	1ère catégorie	03:36:53	mt
21		COLLOT Maxime	EC SA VERDUN - UV AUBE	15.55.053.005	3ème Catégorie Esp	03:36:53	mt
22		KIRCHMAN Brice	VC HETTANGE	15.57.084.097	2ème catégorie	03:36:53	mt
23		MASONI Yoann	EC ROUE D'OR NOISANS - VS EGUISHEIM - VC		1ère catégorie	03:37:18	
24		MOUGEL Damien	EC ROUE D'OR NOISANS - VS EGUISHEIM - VC		1ère catégorie	03:37:18	mt
25		HUYET Baptiste HUCK Gaëtan	CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE	19.02.063.083	Jun1	03:37:20	
26			EC TEAM REMY MEDER - LA VOGE VTT	01.67.030.200	1ère catégorie	03:37:20	mt
27 28		GEYER Antoine BOUCHER Johan	VCU SCHWEINHEIM VC HETTANGE	01.67.032.265 15.57.084.040	1ère catégorie	03:37:20	mt à 5:47
20 29		VUILLIER Damien	EC ROUE D'OR NOISANS - VS EGUISHEIM - VC		2ème catégorie 1ère catégorie	03:37:28 03:42:30	
30		SEMON Loïc	EC ROUE D'OR NOISANS - VS EGUISHEIM - VC		3ème Catégorie Esp	03:42:30	mt
31		VAN NUNSPEET Mike	HSK TRIAS - MOOI JONG CYCLING TEAM	05.020	1ère catégorie	03:42:40	
32		CHAPLET Aymeric	TEAM MACADAMS COWBOYS	15.54.137.056	2ème catégorie	03:43:35	à 11:54
33		ELOY Maxime	CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE	19.02.063.218	Jun2	03:43:43	
34		POIRET Benjamin	ESEG DOUAI	10.59.046.067	1ère catégorie	03:43:43	mt
35		LE GALL Tom	VC TOUCY	05.89.251.151	1ère catégorie Esp	03:43:43	mt
36	44	HUYGENS Maxime	ESEG DOUAI	10.59.046.053	1ère catégorie	03:43:43	mt
37	92	GRIMARD Antoine	VC HETTANGE	15.57.084.100	2ème catégorie Esp	03:43:43	mt
38	145	GUGGEMOS Alec	CC VILLENEUVE SOISSONS AISNE	03.698	1ère catégorie Esp	03:46:15	à 14:34
39	32	BURU Temesgen	EC TEAM REMY MEDER - LA VOGE VTT	01.67.030.181	1ère catégorie	03:46:15	mt
40	53	MICHLER Jonathan	ASPTT NANCY	15.54.002.031	1ère catégorie	03:48:50	à 17:09
41	2	JAGU Romain	VCU SCHWEINHEIM	01.67.032.372	2ème catégorie Esp	03:49:23	à 17:42
42		LAVOISIER Matthias	TEAM MACADAMS COWBOYS	15.54.137.033	1ère catégorie Esp	03:49:23	mt
43		HATTIER Bruno	CM AUBER93 HP BTP	12.93.505.196	1ère catégorie Esp	03:49:23	mt
44		FERAUD Marc	VC HETTANGE	15.57.084.108	2ème catégorie	03:49:31	
45		WIGGINS Donon	ESEG DOUAI	10.59.046.107	1ère catégorie Esp	03:49:31	mt
46		GRAS Yan	TEAM MACADAMS COWBOYS	15.54.137.084	1ère catégorie Esp	03:49:31	mt
		SCHMITT Fabien	SELECTION MOSELLE	15.57.021.028	1ère catégorie	03:49:31	mt
48		PIERRAT Julien	EC TEAM REMY MEDER - LA VOGE VTT	01.67.030.167	1ère catégorie	03:49:31	mt
49		CABOT Guillaume	VC TOUCY	05.89.251.126	2ème catégorie	03:49:31	mt
50		BRAVARD Guillaume	VC TOUCY	05.89.251.128	1ère catégorie Esp	03:49:31	mt
51 52		GUYOT Antoine	TEAM MACADAMS COWBOYS	15.54.137.031	1ère catégorie	03:49:31	mt
		TUSCHER Vincent	EC VC STE CROIX EN PLAINE - AC BISONTINE	11.25.020.399	1ère catégorie	03:49:31	mt mt
53 54		HAFFREINGUE Charles	ESEG DOUAI TEAM MACADAMS COWBOYS	10.59.046.115	2ème catégorie Esp 2ème catégorie Esp	03:49:31	mt mt
54 55		DIDELOT Arthur GOURC Simon	EC TEAM REMY MEDER - LA VOGE VTT	15.54.137.081 15.88.170.193	-	03:49:31	mt à 18:51
		GOUSSET Victor	CM AUBER93 HP BTP	12.93.505.197	1ère catégorie Esp 1ère catégorie	03:50:32 03:50:34	à 18:53
57		WEISS Thomas	EC VC STE CROIX EN PLAINE - AC BISONTINE	11.25.020.459	2ème catégorie Esp	03.50.34	à 30:28
58		SCHAAP Robert	HSK TRIAS - MOOI JONG CYCLING TEAM	01.191	1ère catégorie	04:02:03	à 31:00
59		IMMERZEEL Niels	HSK TRIAS - MOOI JONG CYCLING TEAM	01.356	1ère catégorie	04:02:56	
					goo		